

Årsredovisning för
JD Bengtsson Invest AB

559185-5332

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Bengtsson
Styrelseledamot

2025-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JD Bengtsson Invest AB, 559185-5332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla registrerades år 2018 och bedriver sedan dess uthyrning av personal. De har även som avsikt att ha handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med över 30 %. Detta beror på att verksamheten har varit vilande under året.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | | 50 000 | 70 000 | 431 000 |
| Resultat efter finansiella poster | -5 046 | 44 850 | 69 509 | 429 848 |
| Soliditet % | 84,8 | 80,5 | 71,4 | 73 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 11 420 | 35 558 |
| Balanseras i ny räkning | | 35 558 | -35 558 |
| Utdelning | | -40 000 | |
| Årets resultat | | | -5 046 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 6 978 | -5 046 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 6 978 |
| Årets resultat | -5 046 |
| Summa | 1 932 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 932 |
| Summa | 1 932 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 50 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 50 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -4 890 | -4 890 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 890 | -4 890 |
| Rörelseresultat | | -4 890 | 45 110 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 172 | 629 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -328 | -889 |
| Summa finansiella poster | | -156 | -260 |
| Resultat efter finansiella poster | | -5 046 | 44 850 |
| Resultat före skatt | | -5 046 | 44 850 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -9 292 |
| Årets resultat | | -5 046 | 35 558 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 11 640 | 15 745 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 11 640 | 15 745 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 49 584 | 104 741 |
| Summa kassa och bank | | 49 584 | 104 741 |
| Summa omsättningstillgångar | | 61 224 | 120 486 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 61 224 | 120 486 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 6 978 | 11 420 |
| Årets resultat | | -5 046 | 35 558 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 932 | 46 978 |
| Summa eget kapital | | 51 932 | 96 978 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 9 292 | 23 508 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 292 | 23 508 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 61 224 | 120 486 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Uddevalla

Jonathan Bengtsson

2025-10-08

Jonathan Bengtsson
Styrelseledamot

Datum